de Batifolle, duratura per xvj dies ad plus: lectis statutis. -

Item constitutus fuit ser Rogerius Ugonis Albiczi notarius ad demunciamdum, una cum

aliis sindicis, domino comiti Guidoni Salvatico, electo capitaneo militum tallie facte

et moviter ordinate inter quasdam comunitates de Tuscia, ipsam Capitameriam; et si

* secumdum propositionem *.

* quatuor partibus *.

* placuit *.

Questi sono i proposti lalle Capitudini delle Arti per essere approvatori o sentenziatori della moneta.

Mandati, come sembra, a partito, i due primi ottennero respettivamente 17 e 19 voti (che altro mon debbono in

dicare altrettanti punti preposti nel margine ai loro nomi); e forse furono i due soli eletti ad esercitare quel

1'ufficio, se per lo Statuto del Capitano che vigeva allora doveano esser due, come sono mello Statuto del 1321,

Al terzo e al quarto nome sono preposti 9 e 7 punti solamente.

n.

sa

•

A.
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receperit, ad promittendum eidem salarium ij librarum, in termino et pro termino

sex mensium: et si contingerit eum non recipere, ad predicta omnia facienda mobili

viro domino marchioni Moroello; et si eum contingerit remumciare, ad predicta omnia

facienda mobili viro domimo comiti Rubeo de Maretima etc.

Item concesse fuerunt imbreviature. Raynerio notario, filio olim d. Hugonis de Casta

gnolo, imbreviaturas olim dicti patris sui.

Presentibus testibus domino Frederico et ser Petro de Spiczengha, et Donato Ormanetti

precone.

Dominus Iacobus Guerimi consuluit secundum propositionem.

Dominus Guido Salvaticus, Dei gratia comes in Tuscia palatinus, electus est capitaneus

talie trecentorum militum, conducendorum et habendorum ad servicia et stipendia

Comunis Florentie et Comunium Semarum, Pistorii, Prati, Vulterre et Collis; per sex

menses incipiendos et computandos a die in antea quo receperit et aceptaverit ele

ctionem predictam; cum decem militibus seu equitatoribus, quorum duo sint de coredo,

quorum decem quilibet habeat et temeat unum bonum equum armigerum copertum,

valute xl librarum ad minus, et unum roncinum, et arma decentia; et cum decem

aliis equis, et cum duobus tubatoribus et uno motario: cum salario ij librarum flore

morum parvorum, eidem solvendarum certis terminis a dictis Comuni|bus, secundum]

quod in pactis contraotis super dicta talia continetur. De cuius salario Comune Flo

rentie teneatur solvere novemcentum sexaginta libras florenorum | parvorum.

|| electionem aceptare debet infra tres dies post presentationem ele